大口町告示第１２１号

 大口町緊急通報体制等整備事業実施要綱の一部を改正する要綱を次のように定め

る。

  令和１年９月３０日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町緊急通報体制等整備事業実施要綱の一部を改正する要綱

大口町緊急通報体制等整備事業実施要綱（平成１２年大口町告示第５７号）の一

部を次のように改正する。

様式第２及び様式第３中「平成」を削る。

様式第５中「申請者 住 所 大口町」を「申請者 住 所」に

「

氏    名  生年月日  性 別 男・女

                                   」

を

「

氏    名  生年月日   年 月 日

                                   」

に改める。

附 則

この要綱は、告示の日から施行する。

- 1 -

様式第２ （第５条関係）

承  諾  書

 大口町緊急通報装置の貸与を受けるにあたり、下記の事項について承諾します。

１．町職員又は協力員等が訪問した場合は、必要に応じて当該装置を設置する敷地

及び住居に立入りを認めること。

２．町職員又は協力員等が緊急時等に行ったやむを得ない行為により受けた損害に

ついては、町又は協力員等にその損害賠償を求めないこと。

３．町が行う当該装置の定期点検について、申請者は必ず立会いをすること。やむを

得ない事由により本人が立会うことができない場合は、代理の者が立会いをするこ

と。

４．当該装置の貸与により発生した事故については、町の故意又は重大な過失による

ものを除き、町にその損害賠償を求めないこと。

５．申請者の故意又は重大な過失により、当該装置のき損又は滅失等があった場合は、

申請者の負担により復旧をすること。

平成    年    月    日

大 口 町 長           様

申請者 住 所

  氏 名                     ㊞

  電 話

- 2 -

同  意  書

  私は、大口町に申請しました緊急通報装置貸与申請書に記載された

内容について、緊急通報の運営に関して必要がある場合は、民生委員等

の関係者に対して提供することに同意します。

平成     年    月    日

住  所

氏  名                       ○印

- 3 -

様式第３（第５条関係）

                                                    第          号

                                                    年    月    日

                        様

                                              大口町長          □印

大口町緊急通報装置貸与決定（却下）通知書

    年    月    日付で申請のありましたことについては、大口町緊急通報

装置の貸与を決定（却下）しましたので通知します。

  設置予定日は、平成    年    月    日です。

                                    記

（却下理由）

- 4 -

様式第５（第６条関係）

大口町緊急通報装置貸与辞退届

年    月    日

  大口町長          様

                              申請者  住  所  大口町

                                      氏  名                      ㊞

                                      電  話

  次のとおり大口町緊急通報装置の貸与を辞退します。

  氏  名   生年月日   性  別  男・女

 対象区分
 １．身体障害者手帳１・２級      ２.特定医療費受給者

 ３．単身高齢者    ４．７５歳以上の高齢者世帯に属する者

 ５．その他

辞退年月日          年    月    日

辞退理由  転出・死亡・その他（                      ）

 備   考

- 5 -